
Information

いつもLAVA赤坂店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

7月1日（土）からのエレベーター停止により、会員様にはご不便・ご迷惑をお掛けしま
したことを、心よりお詫び申し上げます。

以前よりお伝えしていた移転につきまして、詳細が確定しましたのでお知らせいたします。

■移 転 日：9月24日（日）
■新 住 所：東京都港区赤坂4-3-6 A-FLAG赤坂6F （男女共用）
■アクセス：赤坂駅 1番出口より徒歩2分

【9/24（日）】ホットヨガスタジオLAVA赤坂店
移転のお知らせ

2017/08/04▶2017/09/30

（A-FLAG赤坂）
6F

1番出口

徒歩2分

赤坂駅

現赤坂店

コージー
コーナー

築地すし好

ココカラファイン

カラオケ館

Lohas

1番
出口

赤坂Bizタワー

東京メトロ

千代田線

東
京
メ
ト
ロ

銀
座
線

東
京
メ
ト
ロ

銀
座
線

尚、移転に伴い9月21日（木）～23日（土）は休業とさせていただきます。

会員様にはご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、今後とも変わらぬご愛顧を賜り
ますよう、よろしくお願い申し上げます。

LAVA運営本部


